

Nila Invest, Herning ApS
Kousgaards Plads 1, 9. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 10 14 93 98

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nila Invest, Herning ApS Kousgaards Plads 1, 9. 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 14 93 98
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JODO Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og ejerskab af ejerandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.171 t.kr. mod 6.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.778	-2.902
Andre finansielle indtægter	2.174.131	14.333.019
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.854.117</u>
Resultat før skat	2.170.353	6.476.000
Skat af årets resultat	<u>831</u>	<u>634</u>
Årets resultat	<u>2.171.184</u>	<u>6.476.634</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	2.171.184	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.523.366</u>
Disponeret i alt	<u>2.171.184</u>	<u>6.476.634</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.500.721</u>	<u>16.326.590</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500.721</u>	<u>16.326.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.500.721</u>	<u>16.326.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.470	7.000.000
	Udskudte skatteaktiver	84	84
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>831</u>	<u>550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.385</u>	<u>7.000.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.375</u>	<u>397.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>394.760</u>	<u>7.397.707</u>
	Aktiver i alt	<u>18.895.481</u>	<u>23.724.297</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	400.000	400.000
3	Overført resultat	18.492.981	16.321.797
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>18.892.981</u>	<u>23.721.797</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>18.895.481</u>	<u>23.724.297</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	18.500.721	18.500.721
Kostpris 31. december 2017	18.500.721	18.500.721
Opskrivninger 1. januar 2017	0	5.679.721
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.679.721
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2017	-2.174.131	0
Årets opskrivning	2.174.131	-2.174.131
Nedskrivninger 31. december 2017	0	-2.174.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.500.721	16.326.590
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	400.000	400.000
	400.000	400.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	16.321.797	23.845.163
Årets overførte overskud eller underskud	2.171.184	-7.523.366
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.000.000
	18.492.981	16.321.797

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	7.000.000	0
Udloddet udbytte	-7.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele regnskabsmæssig værdi 18.501 tkr. er stillet til sikkerhed for tredjemands gæld til pengeinstitut.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jodo Invest ApS, CVR-nr. 38155547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.